
CFO søges til Capio A/S

Er du en strategisk og forretningsorienteret CFO, der trives i en rolle med både ansvar for den
daglige økonomistyring og den langsigtede udvikling af virksomheden?
Vi søger en erfaren og handlekraftig CFO til en virksomhed i vækst. Du vil få en central rolle i
organisationen og indgå som en tæt sparringspartner for den øverste ledelse med ansvar for at
sikre en solid økonomisk styring og bidrage til virksomhedens fortsatte udvikling og strategiske
retning. Du værdsætter at arbejde i et internationalt miljø og være en vigtig del af den nordiske og
europæiske finansorganisation.
 
Om os
Capio A/S er en ledende sundhedsvirksomhed som på vores 5 topmoderne privathospitaler leverer
en bred vifte af behandlinger og dækker hele Danmark. Derudover driver vi, som majoritetsejer i
WeCare, 30 lægeklinikker og landsdækkende psykiatri og psykologklinikker. Vores organisation er
kendetegnet ved høj faglighed, stærkt tværfagligt samarbejde og et vedvarende fokus på at skabe
den bedste oplevelse og behandling for vores patienter. Capio A/S har en samlet omsætning på ca.
1 mia. kr. og indgår i Ramsey Santé koncernen, som er en førende europæisk
sundhedsvirksomhed med mere end 32.000 ansatte.
 
Dine ansvarsområder
Som CFO får du det overordnede ansvar for økonomifunktionen, herunder:

Implementering af den operationelle forretningsmodel samt løbende finansiel og operationel

opfølgning på KPI’er og strategiske initiativer

●

Udvikling og drift af kommercielle finansmodeller og prismodellering●

Understøttelse af strategiske beslutninger og forretningsudvikling●

Udvikling og optimering af økonomiprocesser●

Ledelse og udvikling af økonomiteamet●

Finansiel analyse og rapportering●

Budgettering og forecasting●

Månedsluk og regnskab inklusive moms og skat●

Integration til den nordiske finansielle udvikling, styring og rapportering●

Tæt samarbejde med både den danske, nordiske og den globale organisation●

Likviditetsstyring og cash flow●

Ansvar for udvikling og løbende drift af Indkøbsafdelingen i tæt samarbejde med den fælles

nordiske indkøbsgruppe

●

 
Din Profil
Vi forestiller os, at du:

Har en relevant økonomisk uddannelse (fx cand.merc., HD(R) eller tilsvarende)●

Har solid erfaring (8-10 år) fra en CFO-rolle eller en ledende finansfunktion i en international

organisation – gerne fra sundhedssektoren eller en anden reguleret branche

●

Har stærk forretningsforståelse og evner at omsætte tal til beslutningsgrundlag●

Arbejder struktureret og analytisk med høj kvalitet i leverancer●

Er en tydelig leder, der kan skabe retning og udvikle medarbejdere●

Trives i en international kontekst og kommunikerer professionelt på dansk og engelsk●

 
Vi tilbyder

En nøgleposition i en moderne sundhedsvirksomhed i stærk udvikling og med høje

ambitioner for fremtiden

●

Indgå i og samarbejde tæt med den øverste ledelse●

Mulighed for at præge og udvikle økonomifunktionen ●

En arbejdsplads med engagerede kolleger og et stærkt fagligt niveau ●

Stillingen refererer til CEO for Capio A/S●

Arbejdssted: Hellerup●

 



Ansøgning
Send din ansøgning og CV senest 15. april 2026. Vi afholder samtaler løbende og ansætter, når vi
har fundet den rette kandidat.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte CEO Anette Damgaard, mail:
admg@capio.dk
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